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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Torneo FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16 1609011B

Luogo Valenzano  [Bari - Puglia]
Periodo 31-08-2016 - 04-09-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - PRENCIPE G.

Partecipanti 32

Sito Internet

Laricchia Pierfrancesco

1Doronzo Luigi

2
Ragone Rocco Eugenio

3
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Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 3N Laricchia Pierfrancesco6.0 ITA 26.5029.5021.0024.75 1548 1517 1596 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 1 2N Doronzo Luigi 5.5 ITA 27.5030.5021.5022.001625 1514 1824 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

3 2 1N Ragone Rocco Eugenio5.0 ITA 28.5032.5022.5022.50 1606 1502 1552 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1945

4 3 2N Quarto Luca Francesco5.0 ITA 22.0025.0017.5017.501601 1431 1709 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

5 12 NC Francavilla Pierluigi4.5 ITA 27.5030.0022.0018.25 1479 1500 1489 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 2002

6 4 2N Di Bartolo Chiara 4.5 ITA 26.0029.0020.0016.501555 1459 1646 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 2001

7 22 NC Campobasso Vanessa 4.5 ITA 24.0027.0019.0016.00 1407 1488 1537 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2000

8 11 NC Marczak Piotr Michal4.5 ITA 24.0027.0019.0017.25 1482 1468 1470 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1985

9 6 2N Sprecacenere Valerio4.5 ITA 22.0024.5017.5014.501533 1418 1650 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1946

10 18 NC Miola Daniel 4.0 ITA 27.5029.5021.5014.251432 1514 1634 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 2001

11 7 3N Lucibelli Marco 4.0 ITA 25.0027.5019.0012.25 1533 1450 1346 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

12 8 3N Serio Gioele 4.0 ITA 25.0026.5020.0013.001511 1468 1651 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 2003

13 9 NC Campobasso Cristina 4.0 ITA 24.0026.5018.5012.00 1491 1484 1409 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

14 20 NC Liturri Francesco 4.0 ITA 23.5025.5018.5013.50 1431 1475 1428 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 2001

15 10 3N Monticelli Luigi 3.5 ITA 24.0026.5018.5010.00 1485 1438 1313 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1952

16 27 NC Bargelli Ruslan 3.5 ITA 22.5023.0017.507.25 1383 1450 1359 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

17 21 NC Didonna Roberto 3.5 ITA 21.0021.5015.006.75 1428 1419 1337 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 2007

18 13 NC Candido Vito 3.5 ITA 20.0021.5015.508.25 1443 1378 1273 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1995

19 17 NC Palese Luca 3.0 ITA 27.0028.5021.5011.00 1440 1494 1364 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

20 19 3N Genco Pietro 3.0 ITA 24.0027.0019.0010.25 1431 1437 1371 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1948

21 26 NC Rizzo Giordano Bruno3.0 ITA 23.0025.0018.509.25 1392 1483 1350 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2004

22 29 3N Spina Ezio 3.0 ITA 22.0023.5017.007.00 1346 1464 1544 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

23 16 NC Eugenelo Antonio 3.0 ITA 21.0022.5015.006.50 1440 1383 1243 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2001

24 30 NC Vantaggio Alessandro3.0 ITA 16.5016.5012.506.75 1296 1405 1406 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1963

25 31 NC Medagli Carlotta 2.5 ITA 21.5022.0017.505.25 1278 1465 1498 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2002

26 23 2N Scacco Antonio 2.5 ITA 19.5021.0015.004.75 1402 1416 1489 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1936

27 28 NC Armandi Davide 2.5 ITA 17.5018.0013.003.75 1347 1412 1270 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2003

28 25 NC De Francesco Giorgio2.5 ITA 17.5018.0013.503.25 1398 1403 1302 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2002

29 14 NC Boloca Stefan 2.0 ITA 20.5023.0016.506.25 1440 1383 1165 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 2003

30 32 NC Battista Angelo 2.0 ITA 15.0015.0011.500.50 1236 1411 1081 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1947

31 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario1.5 ITA 18.0018.5014.001.75 1401 1404 1144 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 0 1964

32 15 NC Rescina Matteo 0.5 ITA 16.0017.5012.501.25 1440 1353 900 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 0 0 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Armandi Davide ITA PUG BA 1347 1412 1270 2003 M 2840079 165776

27 NC Bargelli Ruslan ITA PUG BA 1383 1450 1359 2004 M 170624

32 NC Battista Angelo ITA PUG BA 1236 1411 1081 1947 M 2837515 165782

14 NC Boloca Stefan ITA PUG BA 1440 1383 1165 2003 M 170625

9 NC Campobasso Cristina ITA PUG BA 1491 1484 1409 2000 F 2808655 156866

22 NC Campobasso Vanessa ITA PUG BA 1407 1488 1537 2000 F 2808663 156867

13 NC Candido Vito ITA PUG BA 1443 1378 1273 1995 M 169149

25 NC De Francesco GiorgioITA PUG BA 1398 1403 1302 2002 M 2849858 165778

4 2N Di Bartolo Chiara ITA PUG TA 1555 1459 1646 2001 F 898600 134601

21 NC Didonna Roberto ITA PUG BA 1428 1419 1337 2007 M 2852883 169710

1 2N Doronzo Luigi ITA PUG BT 1625 1514 1824 2000 M 2804404 157439

24 NC Doronzo Vincenzo RosarioITA PUG BT 1401 1404 1144 1964 M 2840001 168223

16 NC Eugenelo Antonio ITA PUG FG 1440 1383 1243 2001 M 171368

12 NC Francavilla PierluigiITA PUG BT 1479 1500 1489 2002 M 2805818 152001

19 3N Genco Pietro ITA PUG BA 1431 1437 1371 1948 M 883565 132672

5 3N Laricchia PierfrancescoITA PUG BA 1548 1517 1596 1998 M 2807802 145028

20 NC Liturri Francesco ITA PUG BA 1431 1475 1428 2001 M 2843868 169290

7 3N Lucibelli Marco ITA PUG FG 1533 1450 1346 1994 M 2800085 149967

11 NC Marczak Piotr MichalITA PUG BA 1482 1468 1470 1985 M 145609

31 NC Medagli Carlotta ITA PUG BA 1278 1465 1498 2002 F 2808744 156873

18 NC Miola Daniel ITA PUG TA 1432 1514 1634 2001 M 2837540 168626

10 3N Monticelli Luigi ITA PUG BA 1485 1438 1313 1952 M 831522 125020

17 NC Palese Luca ITA PUG BA 1440 1494 1364 1997 M 173860

3 2N Quarto Luca FrancescoITA PUG BA 1601 1431 1709 1998 M 2807829 145030

2 1N Ragone Rocco EugenioITA PUG BA 1606 1502 1552 1945 M 2810200 107454

15 NC Rescina Matteo ITA PUG BA 1440 1353 900 2008 M 169708

26 NC Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1392 1483 1350 2004 M 159892

23 2N Scacco Antonio ITA PUG BA 1402 1416 1489 1936 M 2820507 162306

8 3N Serio Gioele ITA PUG TA 1511 1468 1651 2003 M 2816895 153569

29 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1346 1464 1544 1950 M 820237 107647

6 2N Sprecacenere ValerioITA PUG TA 1533 1418 1650 1946 M 898619 138714

30 NC Vantaggio AlessandroITA PUG TA 1296 1405 1406 1963 M 2833455 166565
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 2N Doronzo Luigi 5.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 1N Ragone Rocco Eugenio 5.0 ITA | 18 N Â½ | 22 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | -1

4 3 2N Quarto Luca Francesco 5.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 17 B 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 8 N 1 | 20 B 1 | 1

6 4 2N Di Bartolo Chiara 4.5 ITA | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 13 N 1 | 29 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 5 N Â½ | -1

1 5 3N Laricchia Pierfrancesco 6.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 1 B 1 | 18 N 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

9 6 2N Sprecacenere Valerio 4.5 ITA | 22 N 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 18 B 0 | 26 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 1 | -1

11 7 3N Lucibelli Marco 4.0 ITA | 23 B 1 | 29 N 1 | 5 N 0 | 31 B 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 1

12 8 3N Serio Gioele 4.0 ITA | 24 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 20 N Â½ | 3 B 0 | 26 N 1 | -1

13 9 NC Campobasso Cristina 4.0 ITA | 25 B 1 | 31 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 1

15 10 3N Monticelli Luigi 3.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 23 B 1 | 31 N 1 | 6 B 0 | 1

8 11 NC Marczak Piotr Michal 4.5 ITA | 27 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 17 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 1

5 12 NC Francavilla Pierluigi 4.5 ITA | 28 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 8 N Â½ | 22 B 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | -1

18 13 NC Candido Vito 3.5 ITA | 29 B 0 | 25 N 1 | 4 B 0 | 32 N 1 | 31 B Â½ | 22 N 0 | 19 B 1 | 1

29 14 NC Boloca Stefan 2.0 ITA | 30 N Â½ | 20 B Â½ | 18 N 0 | 26 B 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 29 N 0 | -1

32 15 NC Rescina Matteo 0.5 ITA | 31 B 0 | 27 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 0 | 32 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 1

23 16 NC Eugenelo Antonio 3.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 31 N 0 | 19 N 0 | 14 B 1 | 29 N 1 | 22 B 0 | -1

19 17 NC Palese Luca 3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 3 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 20 B 0 | 18 B 0 | 1

10 18 NC Miola Daniel 4.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 1

20 19 3N Genco Pietro 3.0 ITA | 3 N 0 | 26 B Â½ | 22 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | -1

14 20 NC Liturri Francesco 4.0 ITA | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 30 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 3 N 0 | -1

17 21 NC Didonna Roberto 3.5 ITA | 5 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 0 | 15 B 1 | 25 B 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | 1

7 22 NC Campobasso Vanessa 4.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 10 N 1 | 12 N 0 | 13 B 1 | 16 N 1 | -1

26 23 2N Scacco Antonio 2.5 ITA | 7 N 0 | 6 B 0 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 0 | 32 B 1 | 27 N 0 | -1

31 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario1.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 23 B Â½ | 25 N 0 | 28 N 0 | 15 B 1 | 30 N 0 | -1

28 25 NC De Francesco Giorgio 2.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 24 B 1 | 21 N 0 | 27 B 0 | 32 N 1 | -1

21 26 NC Rizzo Giordano Bruno 3.0 ITA | 10 B 0 | 19 N Â½ | 21 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 1

16 27 NC Bargelli Ruslan 3.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 3 B 0 | 30 B Â½ | 25 N 1 | 23 B 1 | 1

27 28 NC Armandi Davide 2.5 ITA | 12 B 0 | 21 N Â½ | 30 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 15 N 1 | -1

22 29 3N Spina Ezio 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 32 B 1 | 4 N 0 | 3 N 0 | 16 B 0 | 14 B 1 | 1

24 30 NC Vantaggio Alessandro 3.0 ITA | 14 B Â½ | 0 0 | 28 N 1 | 20 B 0 | 27 N Â½ | 19 N 0 | 24 B 1 | 0

25 31 NC Medagli Carlotta 2.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 13 N Â½ | 10 B 0 | 21 N 0 | -1

30 32 NC Battista Angelo 2.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 29 N 0 | 13 B 0 | 15 N 1 | 23 N 0 | 25 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 3 1.50 1.84 -0.34 1459.571646 2001 F 898600 134601

1 2N Doronzo Luigi ITA 1625 1 1.00 0.60 0.4 1514.861824 2000 M 2804404 157439

31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 0 0.00 0 1465.711498 2002 F 2808744 156873

18 NC Miola Daniel ITA 1432 2 1.50 0.69 0.81 1514.861634 2001 M 2837540 168626

3 2N Quarto Luca FrancescoITA 1601 2 2.00 1.43 0.57 1431.571709 1998 M 2807829 145030

23 2N Scacco Antonio ITA 1402 1 0.00 0.32 -0.32 1416.861489 1936 M 2820507 162306

8 3N Serio Gioele ITA 1511 1 0.00 0.38 -0.38 1468.141651 2003 M 2816895 153569

29 3N Spina Ezio ITA 1346 2 0.00 0.42 -0.42 1464.001544 1950 M 820237 107647

6 2N Sprecacenere ValerioITA 1533 2 1.00 1.32 -0.32 1418.431650 1946 M 898619 138714
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Armandi Davide ITA 1347 6 2.50 2.90 -0.4 -12 1412.291270 2003 M 165776

27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 4 2.50 2.90 0.6 18 1450.291359 2004 M 170624

32 NC Battista Angelo ITA 1236 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1411.501081 1947 M 165782

14 NC Boloca Stefan ITA 1440 5 2.00 4.00 -2 -60 1383.431165 2003 M 170625

9 NC Campobasso Cristina ITA 1491 4 2.50 3.50 0.5 15 1484.431409 2000 F 156866

22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407 6 3.50 2.70 1.8 54 1488.141537 2000 F 156867

13 NC Candido Vito ITA 1443 4 3.00 4.10 -0.6 -18 1378.711273 1995 M 169149

25 NC De Francesco GiorgioITA 1398 7 2.50 3.40 -0.9 -27 1403.141302 2002 M 165778

21 NC Didonna Roberto ITA 1428 5 2.50 3.60 -0.1 -3 1419.431337 2007 M 169710

24 NC Doronzo Vincenzo RosarioITA 1401 5 1.00 3.50 -2 -60 1404.861144 1964 M 168223

16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 5 2.00 4.00 -1 -30 1383.711243 2001 M 171368

12 NC Francavilla PierluigiITA 1479 4 3.00 3.30 1.2 36 1500.861489 2002 M 152001

19 3N Genco Pietro ITA 1431 6 3.00 3.40 -0.4 -12 1437.291371 1948 M 132672

5 3N Laricchia PierfrancescoITA 1548 4 3.50 3.80 2.2 66 1517.001596 1998 M 145028

20 NC Liturri Francesco ITA 1431 4 3.00 3.10 0.9 27 1475.431428 2001 M 169290

7 3N Lucibelli Marco ITA 1533 4 1.00 4.30 -0.3 -6 1450.001346 1994 M 149967

11 NC Marczak Piotr MichalITA 1482 5 3.00 3.60 0.9 27 1468.861470 1985 M 145609

10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 3 1.50 3.90 -0.4 -12 1438.291313 1952 M 125020

17 NC Palese Luca ITA 1440 4 2.00 3.00 0 0 1494.711364 1997 M 173860

2 1N Ragone Rocco EugenioITA 1606 5 4.00 4.50 0.5 15 1502.571552 1945 M 107454

15 NC Rescina Matteo ITA 1440 6 0.50 4.30 -3.8 -114 1353.00900 2008 M 169708

26 NC Rizzo Giordano BrunoITA 1392 4 2.50 2.60 0.4 12 1483.291350 2004 M 159892

30 NC Vantaggio AlessandroITA 1296 6 3.00 2.10 0.9 27 1405.501406 1963 M 166565
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Doronzo Luigi ITA 1625   |  17 NC Palese Luca ITA 1440 1 - 0

2 18 NC Miola Daniel ITA 1432   |  2 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1606 Â½ - Â½

3 3 2N Quarto Luca Francesco ITA 1601   |  19 3N Genco Pietro ITA 1431 1 - 0

4 20 NC Liturri Francesco ITA 1431   |  4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 Â½ - Â½

5 5 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1548   |  21 NC Didonna Roberto ITA 1428 1 - 0

6 22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407   |  6 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 1 - 0

7 7 3N Lucibelli Marco ITA 1533   |  23 2N Scacco Antonio ITA 1402 1 - 0

8 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario ITA 1401   |  8 3N Serio Gioele ITA 1511 0 - 1

9 9 NC Campobasso Cristina ITA 1491   |  25 NC De Francesco Giorgio ITA 1398 1 - 0

10 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1392   |  10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 0 - 1

11 11 NC Marczak Piotr Michal ITA 1482   |  27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 1 - 0

12 28 NC Armandi Davide ITA 1347   |  12 NC Francavilla Pierluigi ITA 1479 0 - 1

13 13 NC Candido Vito ITA 1443   |  29 3N Spina Ezio ITA 1346 0 - 1

14 30 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296   |  14 NC Boloca Stefan ITA 1440 Â½ - Â½

15 15 NC Rescina Matteo ITA 1440   |  31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 0 - 1

16 32 NC Battista Angelo ITA 1236   |  16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 0 - 1

FSI - FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16 (1609011B) - Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Monticelli Luigi 1 ITA 1485   |  1 2N Doronzo Luigi 1 ITA 1625 0 - 1

2 12 NC Francavilla Pierluigi1 ITA 1479   |  3 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1601 1 - 0

3 16 NC Eugenelo Antonio 1 ITA 1440   |  5 3N Laricchia Pierfrancesco1 ITA 1548 0 - 1

4 29 3N Spina Ezio 1 ITA 1346   |  7 3N Lucibelli Marco 1 ITA 1533 0 - 1

5 8 3N Serio Gioele 1 ITA 1511   |  11 NC Marczak Piotr Michal 1 ITA 1482 Â½ - Â½

6 31 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1278   |  9 NC Campobasso Cristina 1 ITA 1491 0 - 1

7 2 1N Ragone Rocco Eugenio 0.5 ITA 1606   |  22 NC Campobasso Vanessa 1 ITA 1407 1 - 0

8 4 2N Di Bartolo Chiara 0.5 ITA 1555   |  18 NC Miola Daniel 0.5 ITA 1432 Â½ - Â½

9 14 NC Boloca Stefan 0.5 ITA 1440   |  20 NC Liturri Francesco 0.5 ITA 1431 Â½ - Â½

10 23 2N Scacco Antonio 0 ITA 1402   |  6 2N Sprecacenere Valerio 0 ITA 1533 0 - 1

11 25 NC De Francesco Giorgio 0 ITA 1398   |  13 NC Candido Vito 0 ITA 1443 0 - 1

12 27 NC Bargelli Ruslan 0 ITA 1383   |  15 NC Rescina Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

13 17 NC Palese Luca 0 ITA 1440   |  24 NC Doronzo Vincenzo Rosario0 ITA 1401 1 - 0

14 19 3N Genco Pietro 0 ITA 1431   |  26 NC Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1392 Â½ - Â½

15 21 NC Didonna Roberto 0 ITA 1428   |  28 NC Armandi Davide 0 ITA 1347 Â½ - Â½

16 30 NC Vantaggio Alessandro 0.5 ITA 1296   |  0 - F

17 32 NC Battista Angelo 0 ITA 1236   |  1 - F
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Doronzo Luigi 2 ITA 1625   |  12 NC Francavilla Pierluigi2 ITA 1479 1 - 0

2 5 3N Laricchia Pierfrancesco2 ITA 1548   |  7 3N Lucibelli Marco 2 ITA 1533 1 - 0

3 9 NC Campobasso Cristina 2 ITA 1491   |  8 3N Serio Gioele 1.5 ITA 1511 Â½ - Â½

4 11 NC Marczak Piotr Michal 1.5 ITA 1482   |  2 1N Ragone Rocco Eugenio 1.5 ITA 1606 Â½ - Â½

5 3 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1601   |  17 NC Palese Luca 1 ITA 1440 0 - 1

6 13 NC Candido Vito 1 ITA 1443   |  4 2N Di Bartolo Chiara 1 ITA 1555 0 - 1

7 6 2N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1533   |  27 NC Bargelli Ruslan 1 ITA 1383 1 - 0

8 20 NC Liturri Francesco 1 ITA 1431   |  10 3N Monticelli Luigi 1 ITA 1485 Â½ - Â½

9 18 NC Miola Daniel 1 ITA 1432   |  14 NC Boloca Stefan 1 ITA 1440 1 - 0

10 31 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1278   |  16 NC Eugenelo Antonio 1 ITA 1440 1 - 0

11 29 3N Spina Ezio 1 ITA 1346   |  32 NC Battista Angelo 1 ITA 1236 1 - 0

12 22 NC Campobasso Vanessa 1 ITA 1407   |  19 3N Genco Pietro 0.5 ITA 1431 Â½ - Â½

13 26 NC Rizzo Giordano Bruno 0.5 ITA 1392   |  21 NC Didonna Roberto 0.5 ITA 1428 1 - 0

14 28 NC Armandi Davide 0.5 ITA 1347   |  30 NC Vantaggio Alessandro 0.5 ITA 1296 0 - 1

15 15 NC Rescina Matteo 0 ITA 1440   |  25 NC De Francesco Giorgio 0 ITA 1398 Â½ - Â½

16 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario0 ITA 1401   |  23 2N Scacco Antonio 0 ITA 1402 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Laricchia Pierfrancesco3 ITA 1548   |  1 2N Doronzo Luigi 3 ITA 1625 1 - 0

2 2 1N Ragone Rocco Eugenio 2 ITA 1606   |  9 NC Campobasso Cristina 2.5 ITA 1491 1 - 0

3 4 2N Di Bartolo Chiara 2 ITA 1555   |  29 3N Spina Ezio 2 ITA 1346 1 - 0

4 6 2N Sprecacenere Valerio 2 ITA 1533   |  18 NC Miola Daniel 2 ITA 1432 0 - 1

5 7 3N Lucibelli Marco 2 ITA 1533   |  31 NC Medagli Carlotta 2 ITA 1278 1 - 0

6 8 3N Serio Gioele 2 ITA 1511   |  12 NC Francavilla Pierluigi2 ITA 1479 Â½ - Â½

7 17 NC Palese Luca 2 ITA 1440   |  11 NC Marczak Piotr Michal 2 ITA 1482 1 - 0

8 10 3N Monticelli Luigi 1.5 ITA 1485   |  22 NC Campobasso Vanessa 1.5 ITA 1407 0 - 1

9 30 NC Vantaggio Alessandro 1.5 ITA 1296   |  20 NC Liturri Francesco 1.5 ITA 1431 0 - 1

10 14 NC Boloca Stefan 1 ITA 1440   |  26 NC Rizzo Giordano Bruno 1.5 ITA 1392 0 - 1

11 27 NC Bargelli Ruslan 1 ITA 1383   |  3 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1601 0 - 1

12 32 NC Battista Angelo 1 ITA 1236   |  13 NC Candido Vito 1 ITA 1443 0 - 1

13 19 3N Genco Pietro 1 ITA 1431   |  16 NC Eugenelo Antonio 1 ITA 1440 1 - 0

14 21 NC Didonna Roberto 0.5 ITA 1428   |  15 NC Rescina Matteo 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 23 2N Scacco Antonio 0.5 ITA 1402   |  28 NC Armandi Davide 0.5 ITA 1347 1 - 0

16 25 NC De Francesco Giorgio 0.5 ITA 1398   |  24 NC Doronzo Vincenzo Rosario0.5 ITA 1401 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Miola Daniel 3 ITA 1432   |  5 3N Laricchia Pierfrancesco4 ITA 1548 0 - 1

2 1 2N Doronzo Luigi 3 ITA 1625   |  4 2N Di Bartolo Chiara 3 ITA 1555 1 - 0

3 7 3N Lucibelli Marco 3 ITA 1533   |  2 1N Ragone Rocco Eugenio 3 ITA 1606 0 - 1

4 9 NC Campobasso Cristina 2.5 ITA 1491   |  17 NC Palese Luca 3 ITA 1440 1 - 0

5 20 NC Liturri Francesco 2.5 ITA 1431   |  8 3N Serio Gioele 2.5 ITA 1511 Â½ - Â½

6 12 NC Francavilla Pierluigi2.5 ITA 1479   |  22 NC Campobasso Vanessa 2.5 ITA 1407 1 - 0

7 26 NC Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA 1392   |  6 2N Sprecacenere Valerio 2 ITA 1533 Â½ - Â½

8 3 2N Quarto Luca Francesco2 ITA 1601   |  29 3N Spina Ezio 2 ITA 1346 1 - 0

9 11 NC Marczak Piotr Michal 2 ITA 1482   |  19 3N Genco Pietro 2 ITA 1431 1 - 0

10 13 NC Candido Vito 2 ITA 1443   |  31 NC Medagli Carlotta 2 ITA 1278 Â½ - Â½

11 10 3N Monticelli Luigi 1.5 ITA 1485   |  23 2N Scacco Antonio 1.5 ITA 1402 1 - 0

12 21 NC Didonna Roberto 1.5 ITA 1428   |  25 NC De Francesco Giorgio 1.5 ITA 1398 1 - 0

13 27 NC Bargelli Ruslan 1 ITA 1383   |  30 NC Vantaggio Alessandro 1.5 ITA 1296 Â½ - Â½

14 16 NC Eugenelo Antonio 1 ITA 1440   |  14 NC Boloca Stefan 1 ITA 1440 1 - 0

15 15 NC Rescina Matteo 0.5 ITA 1440   |  32 NC Battista Angelo 1 ITA 1236 0 - 1

16 28 NC Armandi Davide 0.5 ITA 1347   |  24 NC Doronzo Vincenzo Rosario0.5 ITA 1401 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ragone Rocco Eugenio 4 ITA 1606   |  5 3N Laricchia Pierfrancesco5 ITA 1548 Â½ - Â½

2 9 NC Campobasso Cristina 3.5 ITA 1491   |  1 2N Doronzo Luigi 4 ITA 1625 0 - 1

3 12 NC Francavilla Pierluigi3.5 ITA 1479   |  7 3N Lucibelli Marco 3 ITA 1533 Â½ - Â½

4 8 3N Serio Gioele 3 ITA 1511   |  3 2N Quarto Luca Francesco3 ITA 1601 0 - 1

5 4 2N Di Bartolo Chiara 3 ITA 1555   |  26 NC Rizzo Giordano Bruno 3 ITA 1392 1 - 0

6 18 NC Miola Daniel 3 ITA 1432   |  11 NC Marczak Piotr Michal 3 ITA 1482 0 - 1

7 17 NC Palese Luca 3 ITA 1440   |  20 NC Liturri Francesco 3 ITA 1431 0 - 1

8 6 2N Sprecacenere Valerio 2.5 ITA 1533   |  21 NC Didonna Roberto 2.5 ITA 1428 1 - 0

9 31 NC Medagli Carlotta 2.5 ITA 1278   |  10 3N Monticelli Luigi 2.5 ITA 1485 0 - 1

10 22 NC Campobasso Vanessa 2.5 ITA 1407   |  13 NC Candido Vito 2.5 ITA 1443 1 - 0

11 29 3N Spina Ezio 2 ITA 1346   |  16 NC Eugenelo Antonio 2 ITA 1440 0 - 1

12 19 3N Genco Pietro 2 ITA 1431   |  30 NC Vantaggio Alessandro 2 ITA 1296 1 - 0

13 23 2N Scacco Antonio 1.5 ITA 1402   |  32 NC Battista Angelo 2 ITA 1236 1 - 0

14 25 NC De Francesco Giorgio 1.5 ITA 1398   |  27 NC Bargelli Ruslan 1.5 ITA 1383 0 - 1

15 14 NC Boloca Stefan 1 ITA 1440   |  28 NC Armandi Davide 1.5 ITA 1347 1 - 0

16 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario0.5 ITA 1401   |  15 NC Rescina Matteo 0.5 ITA 1440 1 - 0
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Laricchia Pierfrancesco5.5 ITA 1548   |  4 2N Di Bartolo Chiara 4 ITA 1555 Â½ - Â½

2 1 2N Doronzo Luigi 5 ITA 1625   |  2 1N Ragone Rocco Eugenio 4.5 ITA 1606 Â½ - Â½

3 3 2N Quarto Luca Francesco4 ITA 1601   |  20 NC Liturri Francesco 4 ITA 1431 1 - 0

4 11 NC Marczak Piotr Michal 4 ITA 1482   |  12 NC Francavilla Pierluigi4 ITA 1479 Â½ - Â½

5 10 3N Monticelli Luigi 3.5 ITA 1485   |  6 2N Sprecacenere Valerio 3.5 ITA 1533 0 - 1

6 7 3N Lucibelli Marco 3.5 ITA 1533   |  9 NC Campobasso Cristina 3.5 ITA 1491 Â½ - Â½

7 16 NC Eugenelo Antonio 3 ITA 1440   |  22 NC Campobasso Vanessa 3.5 ITA 1407 0 - 1

8 26 NC Rizzo Giordano Bruno 3 ITA 1392   |  8 3N Serio Gioele 3 ITA 1511 0 - 1

9 17 NC Palese Luca 3 ITA 1440   |  18 NC Miola Daniel 3 ITA 1432 0 - 1

10 13 NC Candido Vito 2.5 ITA 1443   |  19 3N Genco Pietro 3 ITA 1431 1 - 0

11 21 NC Didonna Roberto 2.5 ITA 1428   |  31 NC Medagli Carlotta 2.5 ITA 1278 1 - 0

12 27 NC Bargelli Ruslan 2.5 ITA 1383   |  23 2N Scacco Antonio 2.5 ITA 1402 1 - 0

13 29 3N Spina Ezio 2 ITA 1346   |  14 NC Boloca Stefan 2 ITA 1440 1 - 0

14 30 NC Vantaggio Alessandro 2 ITA 1296   |  24 NC Doronzo Vincenzo Rosario1.5 ITA 1401 1 - 0

15 32 NC Battista Angelo 2 ITA 1236   |  25 NC De Francesco Giorgio 1.5 ITA 1398 0 - 1

16 15 NC Rescina Matteo 0.5 ITA 1440   |  28 NC Armandi Davide 1.5 ITA 1347 0 - 1
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

1 Doronzo Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1824 Media: 1514.86 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Palese Luca ITA 1440 1 0 1

2 N 10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 1 0 2

3 B 12 NC Francavilla Pierluigi ITA 1479 1 0 3

4 N 5 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1548 0 0 3

5 B 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 70 0.6 1 1 4

6 N 9 NC Campobasso Cristina ITA 1491 1 1 5

7 B 2 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1606 Â½ 1 5

0.6 1 5

2 Ragone Rocco Eugenio
1N ITA Elo Italia: 1606 Variaz: 15 Perf: 1552 Media: 1502.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Miola Daniel ITA 1432 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407 199 0.76 1 1 1

3 N 11 NC Marczak Piotr Michal ITA 1482 124 0.67 Â½ 1 1

4 B 9 NC Campobasso Cristina ITA 1491 115 0.66 1 2 2

5 N 7 3N Lucibelli Marco ITA 1533 73 0.6 1 3 3

6 B 5 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1548 58 0.58 Â½ 3 3

7 N 1 2N Doronzo Luigi ITA 1625 -19 0.47 Â½ 3 3

4.47 3 3

3 Quarto Luca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1709 Media: 1431.57 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Genco Pietro ITA 1431 1 0 1

2 N 12 NC Francavilla Pierluigi ITA 1479 0 0 1

3 B 17 NC Palese Luca ITA 1440 0 0 1

4 N 27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 1 0 2

5 B 29 3N Spina Ezio ITA 1346 255 0.81 1 1 3

6 N 8 3N Serio Gioele ITA 1511 90 0.62 1 2 4

7 B 20 NC Liturri Francesco ITA 1431 1 2 5

1.43 2 5

4 Di Bartolo Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1646 Media: 1459.57 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Liturri Francesco ITA 1431 Â½ 0 0

2 B 18 NC Miola Daniel ITA 1432 123 0.67 Â½ 0 0

3 N 13 NC Candido Vito ITA 1443 1 0 1

4 B 29 3N Spina Ezio ITA 1346 209 0.77 1 1 2

5 N 1 2N Doronzo Luigi ITA 1625 -70 0.4 0 1 2

6 B 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1392 1 1 3

7 N 5 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1548 Â½ 1 3

1.84 1 3
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

5 Laricchia Pierfrancesco
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 66 Perf: 1596 Media: 1517.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Didonna Roberto ITA 1428 120 0.66 1 1 1

2 N 16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 108 0.65 1 2 2

3 B 7 3N Lucibelli Marco ITA 1533 15 0.52 1 3 3

4 B 1 2N Doronzo Luigi ITA 1625 -77 0.39 1 4 4

5 N 18 NC Miola Daniel ITA 1432 116 0.66 1 5 5

6 N 2 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1606 -58 0.42 Â½ 5 5

7 B 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -7 0.49 Â½ 5 5

3.79 5 5

6 Sprecacenere Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1650 Media: 1418.43 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407 0 0 0

2 N 23 2N Scacco Antonio ITA 1402 131 0.68 1 1 1

3 B 27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 1 1 2

4 B 18 NC Miola Daniel ITA 1432 101 0.64 0 1 2

5 N 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1392 Â½ 1 2

6 B 21 NC Didonna Roberto ITA 1428 1 1 3

7 N 10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 1 1 4

1.32 1 4

7 Lucibelli Marco
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -6 Perf: 1346 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Scacco Antonio ITA 1402 131 0.68 1 1 1

2 N 29 3N Spina Ezio ITA 1346 187 0.74 1 2 2

3 N 5 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1548 -15 0.48 0 2 2

4 B 31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 255 0.81 1 3 3

5 B 2 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1606 -73 0.4 0 3 3

6 N 12 NC Francavilla Pierluigi ITA 1479 54 0.58 Â½ 3 3

7 B 9 NC Campobasso Cristina ITA 1491 42 0.56 Â½ 3 3

4.25 3 3

8 Serio Gioele
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1651 Media: 1468.14 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario ITA 1401 1 0 1

2 B 11 NC Marczak Piotr Michal ITA 1482 Â½ 0 1

3 N 9 NC Campobasso Cristina ITA 1491 Â½ 0 1

4 B 12 NC Francavilla Pierluigi ITA 1479 Â½ 0 1

5 N 20 NC Liturri Francesco ITA 1431 Â½ 0 1

6 B 3 2N Quarto Luca Francesco ITA 1601 -90 0.38 0 0 1

7 N 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1392 1 0 2

0.38 0 2
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

9 Campobasso Cristina
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 15 Perf: 1409 Media: 1484.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC De Francesco Giorgio ITA 1398 93 0.63 1 1 1

2 N 31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 213 0.77 1 2 2

3 B 8 3N Serio Gioele ITA 1511 -20 0.47 Â½ 2 2

4 N 2 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1606 -115 0.34 0 2 2

5 B 17 NC Palese Luca ITA 1440 51 0.57 1 3 3

6 B 1 2N Doronzo Luigi ITA 1625 -134 0.32 0 3 3

7 N 7 3N Lucibelli Marco ITA 1533 -42 0.44 Â½ 3 3

3.54 3 3

10 Monticelli Luigi
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -12 Perf: 1313 Media: 1438.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1392 93 0.63 1 1 1

2 B 1 2N Doronzo Luigi ITA 1625 -140 0.31 0 1 1

3 N 20 NC Liturri Francesco ITA 1431 54 0.58 Â½ 1 1

4 B 22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407 78 0.61 0 1 1

5 B 23 2N Scacco Antonio ITA 1402 83 0.61 1 2 2

6 N 31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 207 0.77 1 3 3

7 B 6 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -48 0.43 0 3 3

3.94 3 3

11 Marczak Piotr Michal
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 27 Perf: 1470 Media: 1468.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 99 0.64 1 1 1

2 N 8 3N Serio Gioele ITA 1511 -29 0.46 Â½ 1 1

3 B 2 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1606 -124 0.33 Â½ 1 1

4 N 17 NC Palese Luca ITA 1440 42 0.56 0 1 1

5 B 19 3N Genco Pietro ITA 1431 51 0.57 1 2 2

6 N 18 NC Miola Daniel ITA 1432 50 0.57 1 3 3

7 B 12 NC Francavilla Pierluigi ITA 1479 3 0.5 Â½ 3 3

3.63 3 3

12 Francavilla Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 36 Perf: 1489 Media: 1500.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Armandi Davide ITA 1347 132 0.68 1 1 1

2 B 3 2N Quarto Luca Francesco ITA 1601 -122 0.33 1 2 2

3 N 1 2N Doronzo Luigi ITA 1625 -146 0.3 0 2 2

4 N 8 3N Serio Gioele ITA 1511 -32 0.46 Â½ 2 2

5 B 22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407 72 0.6 1 3 3

6 B 7 3N Lucibelli Marco ITA 1533 -54 0.42 Â½ 3 3

7 N 11 NC Marczak Piotr Michal ITA 1482 -3 0.5 Â½ 3 3

3.29 3 3

FSI - FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16 (1609011B) - Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016 - Pag. 16/22



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011B)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

13 Candido Vito
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -18 Perf: 1273 Media: 1378.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Spina Ezio ITA 1346 97 0.63 0 0 0

2 N 25 NC De Francesco Giorgio ITA 1398 45 0.56 1 1 1

3 B 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -112 0.35 0 1 1

4 N 32 NC Battista Angelo ITA 1236 207 0.77 1 2 2

5 B 31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 165 0.72 Â½ 2 2

6 N 22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407 36 0.55 0 2 2

7 B 19 3N Genco Pietro ITA 1431 12 0.52 1 3 3

4.1 3 3

14 Boloca Stefan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1165 Media: 1383.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 144 0.69 Â½ 0 0

2 B 20 NC Liturri Francesco ITA 1431 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 18 NC Miola Daniel ITA 1432 8 0.51 0 0 0

4 B 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1392 48 0.57 0 0 0

5 N 16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 28 NC Armandi Davide ITA 1347 93 0.63 1 1 1

7 N 29 3N Spina Ezio ITA 1346 94 0.63 0 1 1

4.04 1 1

15 Rescina Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -114 Perf: 900 Media: 1353.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 162 0.71 0 0 0

2 N 27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 B 25 NC De Francesco Giorgio ITA 1398 42 0.56 Â½ 0 0

4 N 21 NC Didonna Roberto ITA 1428 12 0.52 0 0 0

5 B 32 NC Battista Angelo ITA 1236 204 0.76 0 0 0

6 N 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario ITA 1401 39 0.55 0 0 0

7 B 28 NC Armandi Davide ITA 1347 93 0.63 0 0 0

4.31 0 0

16 Eugenelo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1243 Media: 1383.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Battista Angelo ITA 1236 204 0.76 1 1 1

2 B 5 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1548 -108 0.35 0 1 1

3 N 31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 162 0.71 0 1 1

4 N 19 3N Genco Pietro ITA 1431 9 0.51 0 1 1

5 B 14 NC Boloca Stefan ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 29 3N Spina Ezio ITA 1346 94 0.63 1 3 3

7 B 22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407 33 0.55 0 3 3

4.01 3 3
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17 Palese Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1364 Media: 1494.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Doronzo Luigi ITA 1625 -185 0.26 0 0 0

2 B 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario ITA 1401 39 0.55 1 1 1

3 N 3 2N Quarto Luca Francesco ITA 1601 -161 0.29 1 2 2

4 B 11 NC Marczak Piotr Michal ITA 1482 -42 0.44 1 3 3

5 N 9 NC Campobasso Cristina ITA 1491 -51 0.43 0 3 3

6 B 20 NC Liturri Francesco ITA 1431 9 0.51 0 3 3

7 B 18 NC Miola Daniel ITA 1432 8 0.51 0 3 3

2.99 3 3

18 Miola Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1634 Media: 1514.86 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1606 Â½ 0 0

2 N 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -123 0.33 Â½ 0 0

3 B 14 NC Boloca Stefan ITA 1440 1 0 1

4 N 6 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -101 0.36 1 1 2

5 B 5 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1548 0 1 2

6 B 11 NC Marczak Piotr Michal ITA 1482 0 1 2

7 N 17 NC Palese Luca ITA 1440 1 1 3

0.69 1 3

19 Genco Pietro
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -12 Perf: 1371 Media: 1437.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Quarto Luca Francesco ITA 1601 -170 0.28 0 0 0

2 B 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1392 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 22 NC Campobasso Vanessa ITA 1407 24 0.53 Â½ 0 0

4 B 16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

5 N 11 NC Marczak Piotr Michal ITA 1482 -51 0.43 0 1 1

6 B 30 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 135 0.68 1 2 2

7 N 13 NC Candido Vito ITA 1443 -12 0.48 0 2 2

3.44 2 2

20 Liturri Francesco
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 27 Perf: 1428 Media: 1475.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -124 0.33 Â½ 0 0

2 N 14 NC Boloca Stefan ITA 1440 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 -54 0.42 Â½ 0 0

4 N 30 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 135 0.68 1 1 1

5 B 8 3N Serio Gioele ITA 1511 -80 0.39 Â½ 1 1

6 N 17 NC Palese Luca ITA 1440 -9 0.49 1 2 2

7 N 3 2N Quarto Luca Francesco ITA 1601 -170 0.28 0 2 2

3.08 2 2
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21 Didonna Roberto
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -3 Perf: 1337 Media: 1419.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Laricchia Pierfrancesco ITA 1548 -120 0.34 0 0 0

2 B 28 NC Armandi Davide ITA 1347 81 0.61 Â½ 0 0

3 N 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1392 36 0.55 0 0 0

4 B 15 NC Rescina Matteo ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

5 B 25 NC De Francesco Giorgio ITA 1398 30 0.54 1 2 2

6 N 6 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -105 0.36 0 2 2

7 B 31 NC Medagli Carlotta ITA 1278 150 0.7 1 3 3

3.58 3 3

22 Campobasso Vanessa
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 54 Perf: 1537 Media: 1488.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -126 0.33 1 1 1

2 N 2 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1606 -199 0.24 0 1 1

3 B 19 3N Genco Pietro ITA 1431 -24 0.47 Â½ 1 1

4 N 10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 -78 0.39 1 2 2

5 N 12 NC Francavilla Pierluigi ITA 1479 -72 0.4 0 2 2

6 B 13 NC Candido Vito ITA 1443 -36 0.45 1 3 3

7 N 16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 -33 0.45 1 4 4

2.73 4 4

23 Scacco Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1489 Media: 1416.86 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Lucibelli Marco ITA 1533 0 0 0

2 B 6 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -131 0.32 0 0 0

3 N 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario ITA 1401 Â½ 0 0

4 B 28 NC Armandi Davide ITA 1347 1 0 1

5 N 10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 0 0 1

6 B 32 NC Battista Angelo ITA 1236 1 0 2

7 N 27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 0 0 2

0.32 0 2

24 Doronzo Vincenzo Rosario
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -60 Perf: 1144 Media: 1404.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Serio Gioele ITA 1511 -110 0.35 0 0 0

2 N 17 NC Palese Luca ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

3 B 23 2N Scacco Antonio ITA 1402 -1 0.5 Â½ 0 0

4 N 25 NC De Francesco Giorgio ITA 1398 3 0.5 0 0 0

5 N 28 NC Armandi Davide ITA 1347 54 0.58 0 0 0

6 B 15 NC Rescina Matteo ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

7 N 30 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 105 0.64 0 1 1

3.47 1 1
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25 De Francesco Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -27 Perf: 1302 Media: 1403.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Campobasso Cristina ITA 1491 -93 0.37 0 0 0

2 B 13 NC Candido Vito ITA 1443 -45 0.44 0 0 0

3 N 15 NC Rescina Matteo ITA 1440 -42 0.44 Â½ 0 0

4 B 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario ITA 1401 -3 0.5 1 1 1

5 N 21 NC Didonna Roberto ITA 1428 -30 0.46 0 1 1

6 B 27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 15 0.52 0 1 1

7 N 32 NC Battista Angelo ITA 1236 162 0.71 1 2 2

3.44 2 2

26 Rizzo Giordano Bruno
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 12 Perf: 1350 Media: 1483.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 -93 0.37 0 0 0

2 N 19 3N Genco Pietro ITA 1431 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 21 NC Didonna Roberto ITA 1428 -36 0.45 1 1 1

4 N 14 NC Boloca Stefan ITA 1440 -48 0.43 1 2 2

5 B 6 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -141 0.31 Â½ 2 2

6 N 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -163 0.28 0 2 2

7 B 8 3N Serio Gioele ITA 1511 -119 0.34 0 2 2

2.63 2 2

27 Bargelli Ruslan
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 18 Perf: 1359 Media: 1450.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marczak Piotr Michal ITA 1482 -99 0.36 0 0 0

2 B 15 NC Rescina Matteo ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 N 6 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -150 0.3 0 1 1

4 B 3 2N Quarto Luca Francesco ITA 1601 -218 0.22 0 1 1

5 B 30 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 87 0.62 Â½ 1 1

6 N 25 NC De Francesco Giorgio ITA 1398 -15 0.48 1 2 2

7 B 23 2N Scacco Antonio ITA 1402 -19 0.47 1 3 3

2.87 3 3

28 Armandi Davide
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -12 Perf: 1270 Media: 1412.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Francavilla Pierluigi ITA 1479 -132 0.32 0 0 0

2 N 21 NC Didonna Roberto ITA 1428 -81 0.39 Â½ 0 0

3 B 30 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 51 0.57 0 0 0

4 N 23 2N Scacco Antonio ITA 1402 -55 0.42 0 0 0

5 B 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario ITA 1401 -54 0.42 1 1 1

6 N 14 NC Boloca Stefan ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

7 N 15 NC Rescina Matteo ITA 1440 -93 0.37 1 2 2

2.86 2 2
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29 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1544 Media: 1464.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Candido Vito ITA 1443 1 0 1

2 B 7 3N Lucibelli Marco ITA 1533 0 0 1

3 B 32 NC Battista Angelo ITA 1236 1 0 2

4 N 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -209 0.23 0 0 2

5 N 3 2N Quarto Luca Francesco ITA 1601 -255 0.19 0 0 2

6 B 16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 0 0 2

7 B 14 NC Boloca Stefan ITA 1440 1 0 3

0.42 0 3

30 Vantaggio Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 27 Perf: 1406 Media: 1405.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Boloca Stefan ITA 1440 -144 0.31 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 NC Armandi Davide ITA 1347 -51 0.43 1 1 1

4 B 20 NC Liturri Francesco ITA 1431 -135 0.32 0 1 1

5 N 27 NC Bargelli Ruslan ITA 1383 -87 0.38 Â½ 1 1

6 N 19 3N Genco Pietro ITA 1431 -135 0.32 0 1 1

7 B 24 NC Doronzo Vincenzo Rosario ITA 1401 -105 0.36 1 2 2

2.12 2 2

31 Medagli Carlotta
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1498 Media: 1465.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rescina Matteo ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Campobasso Cristina ITA 1491 0 0 1

3 B 16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 1 0 2

4 N 7 3N Lucibelli Marco ITA 1533 0 0 2

5 N 13 NC Candido Vito ITA 1443 Â½ 0 2

6 B 10 3N Monticelli Luigi ITA 1485 0 0 2

7 N 21 NC Didonna Roberto ITA 1428 0 0 2

0 0 2

32 Battista Angelo
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: -18 Perf: 1081 Media: 1411.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Eugenelo Antonio ITA 1440 -204 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 29 3N Spina Ezio ITA 1346 -110 0.35 0 0 1

4 B 13 NC Candido Vito ITA 1443 -207 0.23 0 0 1

5 N 15 NC Rescina Matteo ITA 1440 -204 0.24 1 1 2

6 N 23 2N Scacco Antonio ITA 1402 -166 0.28 0 1 2

7 B 25 NC De Francesco Giorgio ITA 1398 -162 0.29 0 1 2

1.63 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 3N Laricchia PierfrancescoITA 3 2.5 1537 1577 1548 1998 M 145028

7 3N Lucibelli Marco ITA 3 3.0 1342 1402 1533 1994 M 149967

9 NC Campobasso Cristina ITA 3 1.5 1471 1471 1491 2000 F 156866

10 3N Monticelli Luigi ITA 4 2.0 1459 1459 1485 1952 M 125020

12 NC Francavilla PierluigiITA 3 1.5 1579 1579 1479 2002 M 152001

13 NC Candido Vito ITA 3 0.5 1393 1120 1443 1995 M 169149

17 NC Palese Luca ITA 3 1.0 1552 1427 1440 1997 M 173860

20 NC Liturri Francesco ITA 3 1.0 1555 1430 1431 2001 M 169290

26 NC Rizzo Giordano BrunoITA 3 0.5 1533 1260 1392 2004 M 159892

27 NC Bargelli Ruslan ITA 3 1.0 1512 1387 1383 2004 M 170624
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